
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N.     67    DEL    13/05/2009  

ELEZIONI  AMMINISTRATIVE  -  CONSIGLIO  PROVINCIALE  - 
RIPARTIZIONE ED ASSEGNAZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI 
PROPAGANDA  A  COLORO  CHE  PARTECIPANO  NON  DIRETTAMENTE 
ALLA COMPETIZIONE ELETTORALE - PROPAGANDA INDIRETTA 

L'anno  duemilanove , il giorno  tredici , del mese di  maggio , alle ore  16:00  nella 
Residenza comunale.

La Giunta si è riunita sotto la presidenza del Sindaco Pietro Pazzaglini.

Partecipa alla Seduta la Dott.ssa Antonietta Renzi, Segretario Generale, e ne cura la 
verbalizzazione (T.U. n.  267/2000, art. 97, c. 4 ).

1 PAZZAGLINI PIETRO Sindaco P

2 PRIOLI GIUSEPPE Vice Sindaco P

3 MAZZA MARCELLO Assessore P

4 RUGGERI ANTONIO Assessore P

5 DI GIOVANNI ALBA Assessore P

6 EPICENO SALVATORE Assessore P

7 RUGGERI GIOVANNI Assessore P

8 CAVOLI ALBERTO Assessore P

Totale presenti n.  8 

Il presidente, constatato che il numero dei presenti è legale, dichiara la seduta valida 
ed aperta.

Visti i seguenti PARERI previsti dall'art. 49 - comma 1 – del T.U. EE.LL. di cui al 
Decreto Leg.vo 18.8.2000 n. 267.

Parere favorevole per la Regolarità Tecnica
Il Responsabile del Servizio

  Mario Sala 



 
L A   G I U N T A    C O M U N A L E

Richiamata la propria precedente deliberazione n.58, in data 06.05.2009 ,con la 
quale vennero stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte  di 
coloro che non partecipano direttamente alla competizione  elettorale per la elezione del 
CONSIGLIO PROVINCIALE;

Vista  la  propria  odierna  deliberazione  dianzi  adottata,con  la  quale  sono stati 
assegnati gli spazi per la propaganda diretta; 

Viste le domande pervenute nei termini di legge per la assegnazione degli spazi 
di cui sopra;

Vista la Legge 4 aprile 1956, n.212;

Vista la Legge 24 aprile 1975, n.130;

Viste le istruzioni all'uopo impartite dal Ministero dell'Interno;

Con voti palesi unanimi,

D E L I B E R A

1)  di  ripartire  ciascuno degli  spazi  delimitati  con la  deliberazione  richiamata 
nella premessa, in numero 11 sezioni delle dimensioni di ml.0,75 di base per ml 1 di 
altezza,  provvedendo  alla  numerazione  di  queste  da  sinistra  verso  destra,  iniziando 
dall'alto;

2) di assegnare le singole sezioni ripartite come al prospetto allegato.

                                  ..............................................................................

Successivamente, 

L A   G I U N T A    C O M U N A L E

Su proposta del  Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza ai sensi dell'art. 134 – 4° comma 
– del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

A voti  palesi  e unanimi,

D E L I B E R A

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

..............................................................................

Proposta GC   84/09 Delibera Giunta Comunale n. 67 del   13/05/2009 Pag.  2 di 3



VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO GENERALE
  Pietro Pazzaglini  Antonietta Renzi 

PUBBLICAZIONE ED ADEMPIMENTI

La presente delibera, verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal    23.05.2009   (T.U. n.267/2000, art. 124, c.1).

Contestualmente all'affissione sarà comunicata ai capigruppo consiliari e 
trasmessa per l'esecuzione ai seguenti uffici: 
-  elettorale – manutenzione urbana

Dalla Residenza Municipale, lì   21.05.2009

Istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, su attestazione del Messo Comunale,
CERTIFICA

che copia della presente delibera è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi 
dal    23.05.2009   al   07.06.2009    senza reclami, ed è divenuta esecutiva in quanto 
(T.U. n.267/2000):
      (X) dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4);
      (   ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3).

Dalla  Residenza Municipale, lì ___________

Istruttore Amministrativo
Sandrino Galli

Proposta GC   84/09 Delibera Giunta Comunale n. 67 del   13/05/2009 Pag.  3 di 3


